27.1.1412 - Ex autographo in archivo Sanctæ Mariæ Gratiarum Neapolis. In Dei nomine, amen. Anno a 
Nativitate ipsius millesimo quadringentesimo duodecimo. Regnante serenissimo domino nostro domino 
Ladislao Dei gratia Hungariæ, Jerusalem, et Siciliæ, Dalmatiæ, Croatiae, Ramæ, Serviae, Galitiæ, 
Lodomeriæ, Comaniæ, Bulgariæque Rege, Provinciæ, et Forcalquerii ac Pedimontis comite, Regnorum vero 
ejus anno vicesimoquinto, feliciter amen. Die vicesimoseptimo mensis Januarii quintæ indictionis Neapoli. 
Nos Petrus Riccha de Neapoli per totum Regnum Siciliæ ad contractus judex, Antonius Pirocius de dicta 
civitate Neapoli publicus ubilibet per provinciam Terrae Laboris et comitatus Molisii regia auctoritate notarius 
et subscripti testes ad hoc specialiter vocati et rogati, præsenti scripto publico notum facimus et testamur 
quod prædicto die in nostri præsentia personaliter constitutis nobili viro Antonio Reya de Neapoli bancherio 
agente pro se et suis hæredibus et successoribus ex parte una; et venerabili viro presbytero Dominico 
Manco de Neapoli agente nomine et pro parte fratri Petri de Drapano, fratri Nicolai de Vergna, fratri Dominici 
de Catalonia, fratri Valentis de Capro, fratri Antonelli de Neapoli et fratri Francisci de Venetiis fratrum 
heremitarum ecclefiæ Sancti Johan[497]nis de Sperlonga et successorum eorumdem fratrum in paupertate 
et heremo, et pro utili causa ipsorum fratrum ex parte altera. Dictus Antonius sponte asseruit coram nobis et 
dicto presbytero Dominico nominibus quibus supra præsente audiente et intelligente ipsum habere tenere et 
possidere juste et rationabiliter et bona fide ac justo titulo et pleno jure tanquam verum dominum et patronum 
per se et alium suo nomine pacifice et quiete domum unam consistentem in membris infrascriptis, videlicet 
cellario uno terraneo, salecta una, et camera una contigua ipsi salae constitutis desuper dicto cellario cum 
astraco ad solem, et orto sitam in civitate Neapoli in platea Sancti Anelli Majoris de Neapoli juxta domum 
congregationis dictæ ecclesiæ Sancti Anelli, juxta domum monasterii Sanctæ Mariæ de Perceo, juxta 
domum stauritæ Sanctæ Mariæ Majoris, et juxta ortum dictæ ecclesiæ Sanctæ Mariæ de Perceo, et juxta 
viam vicinalem, francam quidem ipsam domum cum membris et orto prædictis liberam et exemptam ab omni 
venditione alienatione obligatione decima legato censu redditu servitio et præstatione quacumque, cum 
juribus rationibus et pertinentiis suis omnibus, sicut in conventionem devenit cum dicto presbytero Dominico 
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nominibus quibus supra … (Sajanello, Historica …, 1760 p.496; UNINA, Galasso, Tesi di dottorato, 2019-
2020 p.462).* 
- E’ in tale sito, che nel 1412 cinque frati romiti … si fanno a porre la loro stanza, acquistando pel prezzo di 
once due e tarì 15 la casa di Antonio Reya. Consisteva questa in un cellaio a pianterreno, su cui una saletta 
ed una stanza contigua con soffitto coverto d’astraco ad solem. A fianco un camperello, ad uso di orto. Una 
tale piccola proprietà, messa nella contrada di S. Agnello … confinava con le case della congregazione della 
chiesa di esso S. Agnello, quelle delle suore di S. Maria de Perceo, nonché le altre dell’estaurita di S. Maria 
Maggiore, e l’orto di esse suore di S. Maria de Perceo. Una via vicinale radevala in uno dei lati (Filangieri, 
Documenti ..., IV 1888 p.12).*